Star-Concord logistics Co., Ltd.

2022年 7月吉日

お客様各位

CFS CHARGE 改定のご案内（輸出）

拝啓 貴社、ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

輸出 LCL貨物に対する CFS CHARGEの料金改定をさせて頂く事となりましたのでご

案内申し上げます。

CFS CHARGE につきまして、関係会社協力の下、長きにわたり現行料金の維持に努め

て参りましたが、昨今の継続的な関連費用の上昇に伴い、弊社及び関連会社様の努力

だけではサービスレベルの維持が困難となっております。

今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 名 称 ： CFS CHARGE

2. 料 率 ： JPY 4,980/RT (旧 JPY 3,980/RT)

3. 対 象 ： 海上輸出 混載貨物

4. 適用開始日： 2022年 8月 1日出港本船より適用

以 上

なお、ご質問等ございましたら、最寄りの各支店・営業所までお問い合わせくださ

い。

本社： 03-6803-0132 （輸出部） 03-6803-0137（営業部）

大阪： 06-6263-1861 （輸出部） 06-6263-1862（営業部）